

Asset Verification System (AVS) RFI

Vendor Questions

4/21/2014

Question ID:	1
Date Question Asked:	04/14/2014
Question:	I saw in the RFI for an Asset Verification System that was just released last week that vendors who wanted to submit information should respond by May 15, 2014, but then a few lines after that, the RFI states that the deadline for submission is May 5, 2014. Would you be able to clarify the due date for responses?
Section Number:	General
RFP Page Number:	N/A
AGENCY Answer:	The deadline for submission is May 5, 2014 as stated in Section 2.1 Relevant Dates.
Question ID:	2
Date Question Asked:	04/14/2014
Question:	I was also curious if you could provide the name of the incumbent vendor?
Section Number:	General
RFP Page Number:	N/A
AGENCY Answer:	There is no incumbent vendor.